[bookmark: _GoBack]「機会均等推進責任者」
「職業家庭両立推進者」　　の選任・変更届
「短時間雇用管理者」
	平成　　年　　月　　日
鳥取労働局長　殿

事 業 所 名
所　 在　地
代表者職氏名

主な事業内容

　　　　　　　　　　　　　　総労働者数　　　　　　女　　　人　男　　　人
うち正社員数　　　　女　　　人　男　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　うち短時間労働者数　女　　　人　男　　　人

この度、当社（事業所）では下記のとおり機会均等推進責任者・職業家庭両立推進者・短時間雇用管理者として（　選任　・　変更　）いたしますので、報告します。
記

●機会均等推進責任者　（□選任　□変更）
	所　属　部　課　　　役　　職　　名

(TEL)

	氏　　　　　名

· 職業家庭両立推進者　（□選任　□変更）
企業単位ですので、1企業につき1人選任してください。
	所　属　部　課　　　役　　職　　名

(TEL)

	氏　　　　　名

●短時間雇用管理者　　（□選任　□変更）
	所　属　部　課　　　役　　職　　名

(TEL)

	氏　　　　　名

（※受領印押印済み控えが必要な場合は、返信用封筒を同封の上、２部ご提出下さい。）

【連絡先】  鳥取労働局 雇用環境・均等室
　　　      〒680-8522　   鳥取市富安２丁目89-9
TEL 0857-29-1709   FAX 0857-29-4142